

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่ผู้โดยสารถังน้ำแม่ตาบึงใต้
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
(ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานรื้อโคไฟเดิมพร้อมติดตั้งฝ้าเพดานพร้อมทาสีบริเวณขานชาลาสถานี

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 พฤษภาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร
500,000 (ห้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งแยก

[illegible]

- 4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน
4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 120 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น
- 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) จำนวน 1 แผ่น
- 5.3 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ข) จำนวน - แผ่น
- 5.4 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน คสล.(แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น
- 5.5 รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F จำนวน - แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์
- 6.2 นายสุเมธ มาเมือง
- 6.3 นายณัฐกนต์ พุทธิพิทธิ์สกุล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการและเลขานุการ ฯ

(นายอภิราช พงษ์ศิริทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายตั้งเมือง

(นายบวร จินอ้วน)

นางสาวกมลวรรณ วรรณการ ก่อสร้าง (นาง)

(นายวิชา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

(นายวุฒิ นาคเมือง) ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นางสาววิภา นิลนิคม
ผู้อำนวยการสำนักงานปลัดกระทรวงการต่างประเทศ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
5 พ.ค. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานีผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ

จำนวน

2

แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	งานปรับปรุงอาคาร	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	500,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ งบประมาณ (ห้าแสนบาทถ้วน)	500,000.00	**
		500,000.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณฐกนต์ พุทธิพิทักษ์กุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

แบบสเปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานีผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แบบ

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	งานปรับปรุงอาคาร	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				
1	งานปรับปรุงอาคาร	382,780.20	1.3074	500,446.83	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
	รวมค่าก่อสร้าง			500,446.83	**
	(ห้าแสนบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	500,000.00	

□ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 805.00 ตารางเมตร

□ เฉลี่ยค่าประมาณราคา 621.12 บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณฐกนต์ พุทธิพัทธ์สกุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานีผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒ พฤษภาคม 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
	กลุ่มงานที่ 1							
1	งานปรับปรุงอาคาร							
	1. งานรื้อถอนโคมไฟรางรีเฟลกครอบกังปลา	36.00	ชุด	-	-	35.00	1,260.00	1,260.00
	2. งานติดตั้งโครงคร่าวเหล็กตัวซี หนา 2.3 มม. ขนาด 100x50x20มม.							
	2.1 เหล็กตัวซี หนา 2.3 มม. ขนาด 100x50x20มม. ยาว 6 เมตร/ท่อน น้ำหนัก 23.5 กก./ท่อน	25.00	ท่อน	579.44	14,486.00	-	-	14,486.00
	2.2 ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	587.50	กก.	-	-	10.00	5,875.00	5,875.00
	3.งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้นฉาบเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	810.00	ตร.ม.	273.00	221,130.00	75.00	60,750.00	281,880.00
	4. งานทาสีอะคริลิกสำหรับทาภายนอกทาสีฝ้า และเสาขานชาลา (พร้อมทาสีรองพื้นปูนเก่า)	882.00	ตร.ม.	51.00	44,982.00	34.00	29,988.00	74,970.00
	5. งานทาสีน้ำมัน(กันเปื้อนเสาขานชาลาสูง 1.8 ม.)	45.36	ตร.ม.	57.00	2,585.52	38.00	1,723.68	4,309.20
	รวมราคางานปรับปรุงอาคาร				283,183.52		99,596.68	382,780.20

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณฐกนต์ พุทธิพิทักษ์กุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง